

Nab.č.	A218-364			
Akce :	ZŠ Jungmanova Litovel			
Dat. :	12/18			
Část :	Klimatizace serveru (Qch/t = 3,5 / 4 kW)			
	VARIANTA 2. - profi řešení			
poz.	zkrácený text	ks/m/m2	jednotka	celkem
1.1	Venkovní kondenzační jednotka LG / DC12RQ.UL2	1	24 863	24 863,00 Kč
1.2	Nástěnná klimatizační jednotka LG / DC12RQ.NSJ	1	10 136	10 136,00 Kč
1.3	Konzola kondenzační jednotky - nástěnná	1	950	950,00 Kč
1.4	CU potrubí včetně izolace a propoj. kabeláže	8	400	3 200,00 Kč
1.5	Odvod kondenzátu pevné vedení	10	380	3 800,00 Kč
1.6	Sifon odvodu kondenzátu	1	540	540,00 Kč
1.7	Plastová vkládací lišta - zaoblená	5	350	1 750,00 Kč
1.8	Elektroinstalace:	1	750	750,00 Kč
	flexošňůra 5m	1	150	150,00 Kč
	kabel CYKY 3x2,5	6	18	108,00 Kč
	lišta el. 15x15	3	23	69,00 Kč
1.9	Chladivo R32	0	521	- Kč
	Montážní lešení			nerealizováno
	Montážní materiál			300,00 Kč
	Montáž klimatizačního zařízení			8 000,00 Kč
	Dopravné dodávek			450,00 Kč
	Sleva na klimatizační zařízení		-	8 750,00 Kč
	Příslušenství pro automatické spínání (šetří chod klimatizační jednotky)			
1.1	Suchý kontakt LG / PDRYCB000	1	2 543	2 543,00 Kč
1.2	Prostorový termostat Siemens RDH10	1	1 230	1 230,00 Kč
1.3	Prokabelování a oživení spínání klim. jednotky	1	1 500	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH				51 589,00 Kč

Nab.č.	A218-364			
Akce :	ZŠ Jungmanova Litovel			
Dat. :	12/18			
Část :	Klimatizace serveru (Qch/t = 3,5 / 4 kW)			
VARIANTA 2. - profi řešení				
poz.	zkrácený text	ks/m/m2	jednotka	celkem
1.1	Venkovní kondenzační jednotka LG / DC12RQ.UL2	1	24 863	24 863,00 Kč
1.2	Nástěnná klimatizační jednotka LG / DC12RQ.NSJ	1	10 136	10 136,00 Kč
1.3	Konzola kondenzační jednotky - nástěnná	1	950	950,00 Kč
1.4	CU potrubí včetně izolace a propoj. kabeláže	8	400	3 200,00 Kč
1.5	Odvod kondenzátu pevné vedení	10	380	3 800,00 Kč
1.6	Sifon odvodu kondenzátu	1	540	540,00 Kč
1.7	Plastová vkladací lišta - zaoblená	8	350	2 800,00 Kč
1.8	Elektroinstalace - hl. samostatně jistěný přívod el. energie do venkovní jednotky (230V/16A-D)	1		<i>zajistí investor dle skutečnosti</i>
1.9	Chladivo R32		392	<i>dle skutečnosti</i>
	Montážní lešení			1 200,00 Kč
	Montážní materiál			300,00 Kč
	Montáž klimatizačního zařízení			8 000,00 Kč
	Dopravné dodávek			450,00 Kč
	Sleva na klimatizační zařízení			8 750,00 Kč
Celkem bez DPH				47 489,00 Kč
<i>Cenová nabídka neobsahuje stavební úpravy a elektroinstalaci.</i>				
<i>Pozn.: V případě realizace, Vám budou veškeré rozvody účtovány dle skutečnosti.</i>				
Príslušenství pro automatické spínání (šetří chod klimatizační jednotky)				
1.1	Suchý kontakt LG / PDRYCB000	1	2 543	2 543,00 Kč
1.2	Prostorový termostat Siemens RDH10	1	1 230	1 230,00 Kč
1.3	Prokabelování a oživení spínání klim. jednotky	1	1 500	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH				5 273,00 Kč

25/10 2018



FAKSA-STRAKA s.r.o.

VZDUCHOTECHNIKA - KLIMATIZACE

CZ-783 33 Příkazy 278

TELEFON : 58 541 63 49 FAX : 58 541 27 73

e-mail: faksa-straka@faksa-straka.cz

Základní škola Litovel

Jungmannova 655

784 01 Litovel

V Příkazích 11.12.2018

St 218 3603

Věc: **Předávací protokol 218 3603**
ZŠ Litovel, Jungmannova 655, Litovel
Klimatizace serveru

Dne 11.12.2018 byla předána klimatizace na výše uvedené akci ve smyslu odsouhlaseného technického řešení a Vaší objednávky ze dne 25.10.2018.

ZÁKLADNÍ ŠKOLA



FAKSA-STRAKA, s.r.o.

vzduchotechnika klimatizace -2-

CZ - 783 33 PŘÍKAZY 278

TEL.: 585 416 349 FAX: 585 412 773

.....
předal

- Přílohy : 2x protokol o funkční zkoušce
2x protokol o uvedení klimatizačního zařízení do provozu
2x provozní řád klimatizace
2x prohlášení o shodě potrubních rozvodů klimatizace – K.T.O.
2x prohlášení o shodě klimatizační jednotky LG
1x příručka uživatele klimatizace - předána

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

IČO 49611968

Bankovní spojení

DIČ CZ49611968

Raiffeisenbank a.s. číslo účtu 8855285001 / 5500

Číslo obch.rejstříku: C / 10957 u Krajského soudu v Ostravě